
 

Q:\!post\1308\54142.doc 11 

  

1 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений  

 

Руководствуясь статьями 36, 39 Устава Горнозаводского муниципального 

района Пермского края 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления главы муниципального 

района - главы администрации Горнозаводского муниципального района: 

от 14 апреля 2017 г. № 15 «О проведении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Земского Собрания Горнозаводского 

муниципального района «О внесении изменений в Генеральный план Пашийского 

сельского поселения, утвержденный решением Совета депутатов Пашийского 

сельского поселения от 20 декабря 2013 г. № 21»; 

от 19 апреля 2017 г. № 16 «О проведении публичных слушаний по 

обсуждению проекта решения Земского Собрания Горнозаводского 

муниципального района «О внесении изменений в Генеральный план Кусье-

Александровского сельского поселения, утвержденный решением Совета 

депутатов Кусье-Александровского сельского поселения от 16 августа 2013 г.  

№ 81»; 

от 19 апреля 2017 г. № 17 «О назначении публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования 

земельного участка». 

2. Обнародовать настоящее постановление в помещении муниципального 

бюджетного учреждения культуры «Горнозаводская центральная 

межпоселенческая библиотека», в зданиях администрации поселений, 

администрации Горнозаводского муниципального района и разместить на 

официальном сайте администрации Горнозаводского муниципального района. 

 

 

18.05.2017 19 



 

Q:\!post\1308\54142.doc 11 

  

2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Горнозаводского муниципального 

района Дубову О.В. 

И.о. главы муниципального района-  
главы администрации муниципального  
района  О.В. Дубова 

Подлинный экземпляр находится в администрации Горнозаводского муниципального района 

 

Шашова 


